خود را به اسکار معرفی کرده اند.
آکادمی اســکار اقدام به بررســی ایــن آثار بر
اســاس قوانین اسکار می کند و در نهایت فهرست
فیلم های واجد شرایط را برای جوایز اسکار ۲۰۲۴

منتشر می کند.
بر اساس جدیدترین قوانین اسکار، فیلم ها برای

داشتن شــرایط رقابت در شاخه فیلم بین المللی
باید در فاصلــه زمانی اول دســامبر ۲۰۲۲ )۱۰
آذر ۱۴۰۱( تــا ۳۱ اکتبر ۲۰۲۳ )۹ آبان ۱۴۰۲(
حداقــل هفت روز اکران پیاپی تجــاری همراه با

بلیت فروشی داشته باشند.
برای اینکــه فیلم ها راحت تر الزامات آکادمی را
برآورده کنند، آکادمی اجازه واجد شــرایط شدن
فیلم ها با اکران در خارج از کشــور مبدا )کشــور
معرفی کننده( را نیز می دهد، مشــروط بر اینکه
فیلم در خارج از ایــالات متحده و قلمروهای آن
برای حداقل هفت روز متوالی در یک ســینمای

اولویت
انتخــاب در این جشــنواره، فیلم هایی اســت که در
جشنواره های بین المللی فیلم مورد توجه قرار گرفته اند
و از سوی فیلم سازان و مخاطبان امتیاز بالایی دریافت
کرده اند. فیلم های منتخب در بخش های مسابقه اصلی
فیلم های داستانی، غیرداستانی، انیمیشن، کودکان و

نوجوانان به رقابت خواهند پرداخت.
بیست و نهمین دوره جشنواره فیلم لیستاپاد از ۱۷
تــا ۲۴ نوامبر ۲۰۲۴ )۲۶ آبان تــا ۳ آذر ۱۴۰۲( در

مینسک بلاروس برگزار خواهد شد.
SJIFAجشــنواره فیلم ســن خوزه کاســتاریکا
با هــدف ارتقای اســتعدادهای جدید در ســینمای
کاســتاریکا و همچنین افزایــش عرضه فیلم و کمک
به ارتقای فعالیت های فرهنگی و گردشــگری در این
کشــور، تأسیس شده و هر ســاله در ماه نوامبر محل
ملاقات فیلمســازان، مردم و جامعه ملی و بین المللی